
Rozmowa z Pauliną Malinowską-
Kowalczyk, doradcą Prezydenta
RP  ds.  osób  z
niepełnosprawnościami
Redaktorzy  Poradni  Samopomocy  Radia  SoVo  na  konferencji
Fundusze  Europejskie  dla  Osób  z  Niepełnosprawnościami
rozmawiali  z  wieloma  prelegentami  oraz  uczestnikami
konferencji. W pierwszej kolejności publikujemy krótki wywiad
z doradczynią z biura Prezydenta RP.
Kolejne rozmowy pojawią się w marcu.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/02/Rozmowa-z-Paul
ina-Malinowska-Kowalczyk_doradczyni-Prezydenta_26.02.2025.mp3

78 rocznica wybuchu Powstania
Warszawskiego
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/07/PW-2.wav

Zapraszamy Państwa do wysłuchania audycji z okazji 78 rocznicy
Powstania  Warszawskiego,  którą  przeprowadziliśmy  z  Szymonem
Niedzielą pracownikiem muzeum.

Więcej informacji na temat muzeum znajdą Państwo na stronie:
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https://www.1944.pl/

Muzyka użyta w audycji wzięta jest z płyty Lao Che „Godzina W”

Historia ukryta w nazwach –
Warszawa
Czy  każdy  z  was  słyszał  legendę  o  Warsie  i  Sawie?  Jak
sądzicie, czy to z stąd wzięła się nazwa naszej stolicy, czy
historia  mówi  nam  inaczej?  Kolejno  z  naszej  audycji
przypomnicie sobie co ciekawego można robić w Warszawie oraz
gdzie możemy zjeść. Zapraszamy!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/Historia-ukryt
a-w-nazwach-warszawa.wav

Bibliografia:

https://www.polska.travel/pl/glowne-miasta/warszawa

Warszawa  da  się  lubić  –
wywiad  pasjonatką  i
specjalistką  do  spraw
dostępności w Muzeum Warszawy
Z ogromną przyjemnością radiowcy Radio SoVo z WTZ Warszawa
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zapraszają  do  wysłuchania  audycji,  którą  przeprowadzili  w
Muzeum  Warszawy  z  niezwykłą  Panią  Katarzyną  Szafrańską  –
edukatorką i specjalistką od dostępności.  Poniżej podajemy
informacje, które uzyskaliśmy dzięki Jej uprzejmości, żeby z
każdy z Was mógł bliżej poznać to niezwykłe miejsce.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/09/calosc.wav

 

1.  Do  naszej  zakładki  „zaplanuj  wizytę”  tam  znajduje  się
podstrona „dostępność” z informacjami dla OzNI

 https://muzeumwarszawy.pl/wizyta/

2. Do broszury w ETR „Rzeczy warszawskie i ich muzeum. Krótki
przewodnik. Wystawa główna”

Rzeczy warszawskie i ich muzeum.

3.  Mapa  muzeum  z  zaznaczonymi  wszystkimi  utrudnieniami  i
udogodnieniami (schody, stopnie, rampy, windy)

Mapa Muzeum Warszawy dla osób z trudnościami w poruszaniu się

4.  Karta  do  zwiedzania  wystawy  stałej  do  samodzielnego
wykorzystania w trakcie wizyty w Muzeum Warszawy

Poznaj rzeczy warszawskie  – dostępna też w kasach muzeum.

 

Masz  smartfona?  Poznaj
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https://muzeumwarszawy.pl/wp-content/uploads/2019/08/mapa_dla_osob_z_niepelnosprawnosciami_ruchowymi.pdf
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Warszawę za pomocą aplikacji
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/07/cal-3.wav

Zapraszamy  do  wysłuchania  audycji  przygotowanej  przez
radiowców z WTZ Warszawa, w której usłyszycie krótką sondę
wyjaśniającą co to jest aplikacja, poznacie nazwy aplikacji
ułatwiających  zwiedzanie  Warszawy.  A  na  deser  –  wywiad  z
Markiem Kraszewskim, przewodnikiem po Warszawie!

Polecane aplikacje do podróżowania po Warszawie:
Go2Warsaw.pl

https://warsawtour.pl

Na  tej  stronie  znajdziecie  aplikacje  o  których  mówimy  w
audycji:

aplikacje komunikacyjne: Warszawa 19115, Jakdojade,Veturilo

aplikacje historyczne: Pamięć Miasta, Warszawa Warsze

aplikacje przewodnik po warszawskiej architekturze: Archimapa

aplikacje kulturalne: Chopin in Warsaw, Selfie with Chopin

aplikacje  atrakcje  Warszawy:  Tup  Tup  po  Warszawie,  Wasza
Warszawa 1918/2018
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http://go2warsaw.pl
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